www.dre.pt

N.º 96 18 de maio de 2020 Pág. 279

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 FREGUESIA DE SANTA CLARA

Aviso (extrato) n.º 7864/2020

Sumário: Cancelamento de procedimento concursal relativo ao Aviso n.º 13210/2019, de 21 de
agosto.

Cancelamento de Procedimento Concursal Comum para Constituição de Relação Jurídica
de Emprego Público por Tempo Indeterminado

Para os devidos efeitos se torna público, que a Freguesia de Santa Clara, em sua reunião
de 6 de maio de 2020, procedeu ao cancelamento do procedimento concursal comum para a
Constituição de Relação Jurídica de Emprego Público por Tempo Indeterminado, de recrutamento
para três postos de trabalho de assistente operacional — área funcional Obras, aberto por Aviso
n.º 13210/2019, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 159, de 21 de agosto de 2019, tendo
por fundamento o n.º 2 do artigo 30.º da Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de abril.

7 de maio de 2020. — A Presidente, Maria da Graça Resende Pinto Ferreira.

313228356